Vol.  I.  domum  supradictam.  Capellam  erronee  nuncupatam,  contra  prohibicionem 
nostram  erectarn  et  coustructam.  citra  instans  celebre  Festum  Nativitatis 
Domini,  pro  termiuo  peremptorio  sibi  per  vos  limitandnm,  destruant,  et 
Altare  evertant  seu  destrui  faciant,  sumptibus  suis,  et  demolliri,  sub  peua 
Excominunicacionis  Majoris  in  dictum  Priorem,  et  Suspensionis  in  dictum 
Conventum  debite  fulminande,  si  Monicionibus  nostris  non  paruerint 
cum  efFectu.  Inhibentes  Christi  Fidelibus  universis  quod  de  cetero  ad 
locum  Btipradictutn,  peregrinacionis  causa,  nullatenua  accedant.  seu  obla- 
ciones  ibidem  faciant  aliquales,  sub  pena  Excommuuicacionis  superius  an- 
notata.  Quid  feoeritis  in  premissis,  et  qualiter  hoc  Mandutum  nostrum 
fueritis  executi.  nos.  citra  instans  Festum  Epiphanie  Domini  [6  Jan  ]. 
certi  fleet  is  Literis  vestris  patentibus.  habentibus  hunc  tenorem. — Datum 
apud  Cbuddflughe,  xvij"  die  men  sis  Novembris,  Anno  Domini  Millesimo 
CCCrno  lj°,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  quinto. 

Isto  modo  fuit  certificatum, — 
Hujua  auctoritate  Mandati.  ad  dictum  prophanum  locutn  porsonaliter  acce- 

denfces.  prefatos  Priorem  et  Conventum  monuimus  et  efficaciter  induximus, 
sub  peua  prelibata.  quod  supradictam  domum.  Capellam  erronee  nuncu 
patam,  contra  probibicionern  et  voluntatem  vestram  cou.structam  et  edifi- 
catarn  per  eosdem,  sumptibus  propriis  destruerent  et  destrui  facerent.  ac 
altare  in  eadem.  ut  premittitur,  erectura  everterent  et  everti  facerent, 
citra  terminum  pienotatum  eisdem  per  nos  expositum  et  Hmitatum.  Qui, 
quidem.  Prior  et  Couventus,  Monicionibus  nostris  hujusmodi  sibi  per  nos 
factis  in  hac  parte  humiliter  parentes.  supradictum  altare  everti  faciebantet 
exportari,  et  ymaginem  et  trabern  pro  cereis  a  dicta  domo  fecerunt 
asportari.  eandem  domum  vacuam  et  desertam  reliuquentes  ;  eandemque, 
si  deberent.  domum  offerentes  se  totaliter  eversuros.  Inhibuimus,  insuper, 
quantum  in  nobis  fuit,  publice  et  palam.  ne  qui  Chtistianorum  ad  dictum 
locum,  peregrinacionis  causa,  de  cetero.  sub  pena  predicta,  uullo  modo 
accederent.  Et  sic,  Rcverende  Pater.  Mandatum  vestrum.  juxta  materiam 
et  formam  illius,  plenarie  sumus  executi. — Datum  apud  Nortbam.  ultimo 
die  Deceuibris,  Anno  Domini  supradicto. 
— Bona  Litera  de  obediencia, —